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29.12.2008 Přehled  ú čtování  oddílu  Orienta čního b ěhu  Sokol  Dob řichovice za  rok  2008
DATUM P Z AKCE POKLAD. MÍLA P.SI REŽIE Cupák Jaroš Jaroš Štrossová Štrossová Paul Paulová Paul SvobodováProcházkaProcházkováProcházkováMrázová Mrázová Mudr Sedláček Pavlů Rusá

Míla Vladimír Marek Jiřinka Veronika Josef Mirka Miroslav Jitka Ant.Sen Miluše Maruška Pavla Pavlínka Slávek Lubomír Jaroslav Lenka
12.1.2008 Z 0P-převod z roku 2007 14922,70 0,00 80,00 -3292,30 240,00 1440,00 -250,00 167,00 -130,00 355,00 0,00 0,00 155,00 -22,00 159,00 114,50 -2,00 162,50 5,00 -50,00 379,00 735,00

MUSTR S Z ZS- 0,00                 
MUSTR Z PC- -půjč.čipů 0,00
MUSTR P Z PZ-záloha 0,00  
MUSTR R Z RZ-režijní náklady 0,00

14.1.2008 P Z PZ-záloha 220,00  
15.2.2008 P Z PZ-záloha 3000,00 100,00 400,00 2500,00
4.3.2008 S Z ZS-Registrace 2008 -2185,00 -715,00 -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 -30,00 -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 -60,00
4.3.2008 VM-Vyúčt.Míla -2185,00 2185,00

21.3.2008 P Z PZ-záloha 7000,00 2000,00 1500,00 1500,00 1000,00 500,00 500,00  
29.3.2008 P Z PZ-záloha 3000,00 2000,00 1000,00  
31.3.2008 S Z ZS-15.3.Jarní Skály -640,00   -80,00  -80,00   -80,00 -80,00 -80,00  -80,00    -80,00
31.3.2008 S Z ZS-21.-23.3.Velikonoce ve sk. -4446,00 -26,00 -420,00 -390,00  -390,00   -510,00 -510,00 -510,00  -510,00    -390,00
31.3.2008 S Z ZS-29.3.Botič River -880,00  -70,00 -70,00  -70,00   -70,00 -70,00 -70,00 -40,00 -70,00 -70,00 -70,00 -70,00 -70,00
31.3.2008 VM-Vyúčt.Míla -5966,00 5966,00
13.4.2008 S Z ZS-14.-19.7.08 Olomouc Z -10120,00   -600,00  -600,00   -1680,00 -1860,00 -1860,00 -1660,00  -1860,00    
13.4.2008 P Z PZ-záloha 7930,00 2000,00 2000,00 2000,00 1930,00  
14.4.2008 VM-Záloha Míla -15000,00 15000,00
20.4.2008 P Z PZ-záloha 3200,00 1000,00 2000,00 200,00  
6.5.2008 P Z PZ-záloha 2000,00  

19.5.2008 S Z ZS-12.4.Tis u Blatna -820,00 -10,00 -70,00 -70,00  -70,00   -70,00 -70,00 -70,00 -40,00 -70,00 -70,00   -70,00
19.5.2008 S Z ZS-13.4.Plaveč -1200,00  -60,00 -60,00  -60,00 -60,00 -60,00 -40,00 -60,00 -60,00 -60,00 -40,00 -60,00 -60,00   -60,00 -60,00
19.5.2008 S Z ZS-19.4.Brno-Jedovnice -890,00 -10,00       -200,00 -200,00 -200,00 -30,00 -200,00 -50,00    
19.5.2008 S Z ZS-20.4.Pochvalov -1420,00  -70,00 -70,00  -70,00 -70,00 -70,00 -40,00 -70,00 -70,00 -70,00 -40,00 -70,00 -70,00 -70,00 -70,00 -70,00 -70,00
19.5.2008 S Z ZS-26.4.Stará Huť -1140,00  -70,00 -70,00   -70,00 -70,00 -40,00 -70,00 -70,00 -70,00 -40,00 -70,00 -70,00 -70,00 -70,00  -70,00
19.5.2008 S Z ZS-Přihláška do žebř.B -260,00 -10,00 -25,00 -25,00  -25,00    -25,00 -25,00 -25,00 -25,00 -25,00    
19.5.2008 P Z PZ-záloha 2000,00 1000,00 1000,00  
19.5.2008 S Z ZS-3.-6.7.Č.Kanada Z -5760,00  -600,00       -760,00 -760,00 -600,00 -760,00 -760,00 -760,00  -760,00
26.5.2008 P Z PZ-záloha 5000,00  2000,00
1.6.2008 S Z ZS-1.5.Ládví -790,00  -70,00       -70,00 -70,00 -40,00 -70,00 -70,00 -70,00 -70,00 -70,00 -40,00
1.6.2008 S Z ZS-3.-4.5.SAXBO -810,00 -10,00       -200,00 -200,00 -200,00  -200,00     
1.6.2008 S Z ZS-8.-11.5.MLOK -2768,00 -8,00  -200,00  -200,00    -300,00 -300,00 -220,00 -300,00 -300,00   -300,00 -200,00
1.6.2008 S Z ZS-17.-18.-5.Horní Hutě -2730,00 -10,00 -140,00 -320,00  -260,00    -320,00 -140,00 -70,00 -320,00 -320,00    
1.6.2008 S Z ZS-24.5.Slatiňany -1700,00 -10,00  -150,00     -270,00 -270,00 -270,00 -70,00 -270,00 -120,00   -270,00
1.6.2008 S Z ZS-25.5.Smrček -1260,00 -10,00  -150,00     -200,00 -200,00 -200,00 -50,00 -200,00 -50,00   -200,00
1.6.2008 VM-Vyúčt.Míla -788,00 788,00
1.6.2008 S Z ZS-14.-17.8.Silesia-Vidnava Z -6640,00   -830,00  -830,00   -830,00 -830,00 -830,00 -830,00 -830,00 -830,00    
1.6.2008 P Z PZ-záloha 6288,00 788,00 2000,00 1500,00 2000,00  

10.6.2008 VM-Záloha Míla -15000,00 15000,00
14.6.2008 P Z PZ-záloha 9700,00 1000,00 2000,00 2000,00 1000,00 2000,00 1000,00  
11.7.2008 S Z ZS-1.6.Boudy -990,00 -10,00 -70,00 -70,00  -70,00   -70,00 -70,00 -70,00 -40,00 -70,00 -70,00 -70,00 -70,00 -70,00
11.7.2008 S Z ZS-7.-8.6.Cvikov -3890,00 -10,00 -190,00 -260,00  -260,00   -340,00 -310,00 -310,00 -190,00 -310,00 -310,00   -260,00
11.7.2008 S Z ZS-14.-15.6.Hůrky -3058,00 -8,00 -140,00 -260,00  -260,00   -290,00 -260,00 -260,00 -140,00 -260,00 -260,00 -140,00   
11.7.2008 S Z ZS-21.-22.6.Černé Voděrady -2450,00 -10,00 -200,00 -260,00  -260,00   -260,00 -260,00 -260,00 -160,00 -260,00 -260,00   -260,00
11.7.2008 S Z ZS-21.6.Bohnice -668,00 -8,00       -100,00 -100,00 -100,00 -60,00 -100,00 -100,00   -100,00
11.7.2008 S Z ZS-28.-29.6.Jablonec n.N. -958,00 -8,00        -170,00 -170,00 -100,00 -170,00 -170,00   -170,00
11.7.2008 P Z PZ-záloha 1000,00 1000,00  
31.7.2008 S Z ZS-3.-6.7.Č.Kanada D -10,00 -10,00                
31.7.2008 S Z ZS-14.-19.7.08 Olomouc D -10,00 -10,00                
31.7.2008 S Z ZS-25.-27.7.08 Vamberk -1468,00 -8,00        -390,00 -390,00 -290,00  -390,00    
31.7.2008 VM-Vyúčt.Míla -14382,00 14382,00
31.7.2008 P Z PZ-záloha 5992,00 1382,00 200,00 150,00 2000,00 260,00 2000,00
5.8.2008 P Z PZ-záloha 9000,00 1000,00 3000,00 3000,00 2000,00  

19.8.2008 P Z PZ-záloha 3000,00 1000,00 2000,00  
30.8.2008 P Z PZ-záloha 5000,00 3000,00 2000,00  
30.8.2008 S Z ZS-2.-4.8.Valečov -2560,00 -10,00  -450,00  -450,00   -550,00  -550,00      -550,00
30.8.2008 S Z ZS-14.-17.8.Silesia-Vidnava D -10,00 -10,00                
30.8.2008 S Z ZS-23.-24.8.Kacanovy -2830,00 -10,00  -420,00  -420,00   -420,00 -420,00 -420,00  -420,00  -300,00   
30.8.2008 S Z ZS-29.-31.8.Bedlno -4248,00 -8,00 -300,00 -350,00  -350,00   -410,00 -350,00 -350,00 -210,00 -350,00 -200,00 -400,00   -350,00
30.8.2008 VM-Vyúčt.Míla -16288,00 16288,00
15.9.2008 P Z PZ-záloha 2500,00 2000,00 500,00  
6.10.2008 S Z ZS-6.9. Vrchlabí sprint -490,00 -10,00       -120,00 -120,00 -120,00   -120,00    
6.10.2008 S Z ZS-6.9. Horka štafety -1110,00 -10,00  -200,00  -200,00   -200,00 -150,00 -150,00  -200,00     
6.10.2008 S Z ZS-7.9. Borovnička štafety -908,00 -8,00  -150,00  -150,00   -150,00 -150,00 -150,00  -150,00     
6.10.2008 S Z ZS-13.9. Uhřínov -1360,00 -10,00 -70,00 -140,00  -140,00   -160,00 -140,00 -140,00 -70,00 -140,00 -140,00   -140,00
6.10.2008 S Z ZS-14.9. Křižanov -1850,00 -10,00 -130,00 -180,00  -180,00   -190,00 -180,00 -180,00 -130,00 -180,00 -180,00   -180,00
6.10.2008 S Z ZS-20.-21.9. Kouty -3360,00 -10,00 -310,00 -390,00     -390,00 -390,00 -390,00 -310,00 -390,00 -390,00   -390,00
6.10.2008 S Z ZS-27.-28.9. Malé Hradisko -1622,00 -22,00  -430,00      -310,00 -310,00  -310,00    -240,00
6.10.2008 VM-Vyúčt.Míla -10700,00 10700,00

19.10.2008 P Z PZ-záloha 7500,00 3000,00 1500,00 1500,00 1500,00
10.11.2008 S Z ZS-4.-5.10. Osinalice -1578,00 -8,00 -140,00 -140,00  -140,00   -140,00 -140,00 -140,00 -80,00 -140,00  -70,00  -140,00 -140,00
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DATUM P Z AKCE POKLAD. MÍLA P.SI REŽIE Cupák Jaroš Jaroš Štrossová Štrossová Paul Paulová Paul SvobodováProcházkaProcházkováProcházkováMrázová Mrázová Mudr Sedláček Pavlů Rusá

Míla Vladimír Marek Jiřinka Veronika Josef Mirka Miroslav Jitka Ant.Sen Miluše Maruška Pavla Pavlínka Slávek Lubomír Jaroslav Lenka
10.11.2008 S Z ZS-11.-12.10. Vodňanský kapr -1258,00 -8,00  -190,00      -190,00 -190,00 -110,00 -190,00 -190,00   -190,00
10.11.2008 S Z ZS-18.10. Obory -920,00  -70,00 -70,00  -70,00   -70,00 -70,00 -70,00 -40,00 -70,00 -70,00 -70,00  -70,00 -70,00
10.11.2008 S Z ZS-19.10. Hutě pod Třemšínem -1040,00 -20,00 -70,00 -70,00  -70,00   -70,00 -70,00 -70,00 -40,00 -70,00 -70,00 -70,00  -70,00 -120,00
10.11.2008 S Z ZS-25.10. Bouchalka -940,00 -20,00 -70,00 -70,00  -70,00   -70,00 -70,00 -70,00 -70,00 -70,00 -70,00 -70,00  -70,00 -70,00
10.11.2008 S Z ZS-26.10. Kozly -965,00 -10,00 -35,00 -60,00  -60,00   -120,00 -120,00 -120,00 -70,00 -120,00 -95,00   -120,00
10.11.2008 S Z ZS-1.11. Kamenice -960,00 -10,00 -70,00 -70,00  -70,00   -70,00 -70,00 -70,00 -70,00 -70,00 -70,00 -70,00  -70,00 -70,00
10.11.2008 S Z ZS-2.11. Brada -370,00 -10,00       -60,00 -60,00 -60,00  -60,00 -60,00   -60,00
10.11.2008 VM-Vyúčt.Míla -8031,00 8031,00
30.11.2008 P Z PZ-záloha 1700,00 800,00 900,00  
29.12.2008 P Z PZ-záloha 1515,00 1160,00 200,00  
29.12.2008 R Z RZ-režijní náklady 2475,00 -50,00 -150,00 -25,00 -150,00 -25,00 -50,00 -150,00 -50,00 -150,00 -150,00 -150,00 -50,00 -150,00 -50,00 -50,00 -50,00 -150,00 -150,00

29.12.2008 Stavy ú čtů ( - dluh) 13127,70 0,00 80,00 -1922,30 0,00 915,00 -335,0 0 -118,00 185,00 45,00 -210,00 -80,00 385,00 -757,00 -946,00 59,50 -117,00 12,50 1525,00 -50,00 679,00 1265,00

29.12.2008 Stav pokladny (úč.) 9727,70
29.12.2008 Stav pokladny (ak.) 11650,00

Počet závodů/startů 0 498 26 36 3 30 5 5 5 36 45 45 35 42 36 16 8 31 13
Zaplaceno za startovné -88340,00
Příspěvky členů 86545,00
Kontrolní součet 3400,00
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29.12.2008 Přehled  ú čtování  oddílu  Orienta
DATUM P Z AKCE

12.1.2008 Z 0P-převod z roku 2007
MUSTR S Z ZS-
MUSTR Z PC- -půjč.čipů
MUSTR P Z PZ-záloha
MUSTR R Z RZ-režijní náklady

14.1.2008 P Z PZ-záloha
15.2.2008 P Z PZ-záloha
4.3.2008 S Z ZS-Registrace 2008
4.3.2008 VM-Vyúčt.Míla

21.3.2008 P Z PZ-záloha
29.3.2008 P Z PZ-záloha
31.3.2008 S Z ZS-15.3.Jarní Skály
31.3.2008 S Z ZS-21.-23.3.Velikonoce ve sk.
31.3.2008 S Z ZS-29.3.Botič River
31.3.2008 VM-Vyúčt.Míla
13.4.2008 S Z ZS-14.-19.7.08 Olomouc Z
13.4.2008 P Z PZ-záloha
14.4.2008 VM-Záloha Míla
20.4.2008 P Z PZ-záloha
6.5.2008 P Z PZ-záloha

19.5.2008 S Z ZS-12.4.Tis u Blatna
19.5.2008 S Z ZS-13.4.Plaveč
19.5.2008 S Z ZS-19.4.Brno-Jedovnice
19.5.2008 S Z ZS-20.4.Pochvalov
19.5.2008 S Z ZS-26.4.Stará Huť
19.5.2008 S Z ZS-Přihláška do žebř.B
19.5.2008 P Z PZ-záloha
19.5.2008 S Z ZS-3.-6.7.Č.Kanada Z
26.5.2008 P Z PZ-záloha
1.6.2008 S Z ZS-1.5.Ládví
1.6.2008 S Z ZS-3.-4.5.SAXBO
1.6.2008 S Z ZS-8.-11.5.MLOK
1.6.2008 S Z ZS-17.-18.-5.Horní Hutě
1.6.2008 S Z ZS-24.5.Slatiňany
1.6.2008 S Z ZS-25.5.Smrček
1.6.2008 VM-Vyúčt.Míla
1.6.2008 S Z ZS-14.-17.8.Silesia-Vidnava Z
1.6.2008 P Z PZ-záloha

10.6.2008 VM-Záloha Míla
14.6.2008 P Z PZ-záloha
11.7.2008 S Z ZS-1.6.Boudy
11.7.2008 S Z ZS-7.-8.6.Cvikov
11.7.2008 S Z ZS-14.-15.6.Hůrky
11.7.2008 S Z ZS-21.-22.6.Černé Voděrady
11.7.2008 S Z ZS-21.6.Bohnice
11.7.2008 S Z ZS-28.-29.6.Jablonec n.N.
11.7.2008 P Z PZ-záloha
31.7.2008 S Z ZS-3.-6.7.Č.Kanada D
31.7.2008 S Z ZS-14.-19.7.08 Olomouc D
31.7.2008 S Z ZS-25.-27.7.08 Vamberk
31.7.2008 VM-Vyúčt.Míla
31.7.2008 P Z PZ-záloha
5.8.2008 P Z PZ-záloha

19.8.2008 P Z PZ-záloha
30.8.2008 P Z PZ-záloha
30.8.2008 S Z ZS-2.-4.8.Valečov
30.8.2008 S Z ZS-14.-17.8.Silesia-Vidnava D
30.8.2008 S Z ZS-23.-24.8.Kacanovy
30.8.2008 S Z ZS-29.-31.8.Bedlno
30.8.2008 VM-Vyúčt.Míla
15.9.2008 P Z PZ-záloha
6.10.2008 S Z ZS-6.9. Vrchlabí sprint
6.10.2008 S Z ZS-6.9. Horka štafety
6.10.2008 S Z ZS-7.9. Borovnička štafety
6.10.2008 S Z ZS-13.9. Uhřínov
6.10.2008 S Z ZS-14.9. Křižanov
6.10.2008 S Z ZS-20.-21.9. Kouty
6.10.2008 S Z ZS-27.-28.9. Malé Hradisko
6.10.2008 VM-Vyúčt.Míla

19.10.2008 P Z PZ-záloha
10.11.2008 S Z ZS-4.-5.10. Osinalice

Rusý Rusá Rusá Rusá Venuš Hovorka HovorkováHovorka Maříková Tachezy Tachezy Kontrola
Pavel Zuzana Pavla Vendula Jaroslav Jan Blanka Metoděj Eliška Ruth Jan

1271,00 826,00 695,00 650,00 -40,00 -146,00 -155,00 86,00 0,00 -60,00 -20,00 12555,00
 
 

130,00 90,00

-60,00 -60,00 -30,00 -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 -30,00

 -80,00
-390,00 -160,00 -160,00 -80,00

 -70,00

 

1500,00 440,00 60,00
-70,00 -70,00

-60,00 -60,00 -40,00 -40,00  -60,00 -60,00 -40,00 -40,00
 

-70,00 -40,00 -40,00 -70,00 -70,00 -70,00
-70,00 -40,00 -40,00 -70,00
-25,00 -25,00  

 
1000,00 1000,00 1000,00

-70,00 -40,00 -40,00  
 

-200,00 -120,00 -120,00  
-290,00 -260,00 -140,00 -140,00  

 
 

 

700,00
 -70,00 -70,00 -30,00

-290,00 -260,00 -140,00 -140,00  -310,00
-450,00 -140,00  -120,00 -70,00

 
 
 

 
 
 

 
 
 

-350,00 -150,00 -120,00  

 
 
 

-70,00  
-130,00  

 
 

-80,00 -80,00  
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10.11.2008 S Z ZS-11.-12.10. Vodňanský kapr
10.11.2008 S Z ZS-18.10. Obory
10.11.2008 S Z ZS-19.10. Hutě pod Třemšínem
10.11.2008 S Z ZS-25.10. Bouchalka
10.11.2008 S Z ZS-26.10. Kozly
10.11.2008 S Z ZS-1.11. Kamenice
10.11.2008 S Z ZS-2.11. Brada
10.11.2008 VM-Vyúčt.Míla
30.11.2008 P Z PZ-záloha
29.12.2008 P Z PZ-záloha
29.12.2008 R Z RZ-režijní náklady

29.12.2008 Stavy ú čtů ( - dluh)

29.12.2008 Stav pokladny (úč.) 
29.12.2008 Stav pokladny (ak.)

Počet závodů/startů
Zaplaceno za startovné
Příspěvky členů
Kontrolní součet

Rusý Rusá Rusá Rusá Venuš Hovorka HovorkováHovorka Maříková Tachezy Tachezy Kontrola
Pavel Zuzana Pavla Vendula Jaroslav Jan Blanka Metoděj Eliška Ruth Jan

 
-70,00 -40,00  

-120,00 -40,00  
-40,00 -40,00  

-35,00
-40,00 -70,00

 

155,00
-150,00 -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 -150,00 -150,00 -50,00 -25,00

581,00 551,00 420,00 -320,00 0,00 134,00 -225,00 -204,00 0,00 -25,00 30,00 11650,00

9 10 16 14 9 12 6 5 1 4 2


